
 

令和 3 年 1 月吉日 

ご 家 族  各 位 

関 係 者  各 位 

                         株式会社 ル・グラン 

 

訪問介護事業所変更のお知らせ 

 

みなさまには日頃より施設運営に対し温かいご支援とご協力をいただき、心からお礼申し上

げます。 

 このたび弊社は令和 3 年 2 月 1 日より、訪問介護事業所のル・グランヘルパーステーション

御殿場を休止とし、ル・グランヘルパーステーションにてサービス提供致しますことをお知らせ

いたします。なお、ご提供しております訪問介護サービス内容の変更等はございませんのでご安

心ください。多様化されるニーズにお応えできるよう努めると共に、地域に根差した運営を実現

するため、努力して参ります。 

 今後とも変わらぬお引き立てご指導賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

訪問介護事業所変更の概要 

新（令和 3 年 2 月 1 日～） 旧（令和 3 年 1 月 31 日まで） 

事業所名 ル・グランヘルパーステーション 事業所名 ル・グランヘルパーステーション御殿場 

事業所番号 ２２７１１０３０５９ 事業所番号 ２２７１２００６２４ 

所在地 
〒410-0022 

静岡県沼津市大岡 1043-28 
所在地 

〒412-0035 

静岡県御殿場市中山 1102 

電話番号 055-934-5866（FAX）055-941-5057 電話番号 0550-87-3332（FAX）0550-87-3373 

 

以上 


